CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

Avenida Presidente Vargas,1.935-Bairro Senador Valadares – CEP 35561-000- Fone (37) 3237 6000
SITE: www.camarapm.mg.gov.br - e-mail: camara@camarapm.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO

AO EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2015

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pará de Minas torna público, para conhecimento

dos interessados aviso de errata ao Pregão Presencial nº 05/2015.

 Onde se lê: “ABERTURA DOS ENVELOPES: 02/06/2015 ás 09:10 hs.”

 Leia-se:      “ABERTURA DOS ENVELOPES: 03/06/2015 ás 09:10 hs.”

Permanecendo inalterados os demais termos do edital.

Marina Rodrigues de Souza

Pregoeira